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Obsługa komunikacyjna szkół od września

Przedstawiamy Państwu projekt obsługi komunikacyjnej poszczególnych placówek
oświatowych, który ma funkcjonować od 4 września. Na wniosek Burmistrza Dąbrowskiego
dzieci ze szkół podstawowych i gimnazjów nie będą płaciły za przejazdy autobusami
Komunikacji Miejskiej Łomianki.
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Przypomnijmy, że w związku z podjętą przez Radę Miejską uchwałą na podstawie ważnej legitymacji
szkolnej uprawnienie do bezpłatnych przejazdów będzie przysługiwało ponad 2400 uczniom, zarówno
uczęszczającym do łomiankowskich szkół, jak i uczniom mieszkającym w Łomiankach a dojeżdżającym
do szkół poza granicami Łomianek. Uprawnienie do bezpłatnych przejazdów będzie obowiązywało na
obszarze stref A, B, C oraz D w autobusach Komunikacji Miejskiej Łomianki. Burmistrz Tomasz
Dąbrowski zabiegał, żeby dzieci uczęszczające do szkół podstawowych i gimnazjów, nie musiały płacić
za bilety w autobusach Komunikacji Miejskiej Łomianki na terenie naszej gminy. Rada Miejska
przychyliła się do prośby burmistrza.

Zachęcamy do zapoznania się z projektem obsługi komunikacyjnej, która od 4 września będzie
funkcjonować na terenie gm. Łomianki. Dzieci będą miały ułatwiony dojazd do szkół i z powrotem.



Obsługa komunikacyjna szkoły w Dąbrowie Leśnej

Obsługę komunikacyjną szkoły w Dąbrowie Leśnej zapewniają linie: ŁD, ŁZ i 701. W celu poprawy
dojazdu bezpośrednio w rejon szkoły, przeprowadzona będzie korekta trasy linii ŁD, która od 4
września przyjmie następujący kształt: Dąbrowa Zachodnia (pętla przy Sierakowskiej) - Zachodnia -
Wiosenna - Kolejowa - Wiślana - Akacjowa - Partyzantów - Trenów - Brukowa - Warszawska - ICDS.
Dodatkowo w celu usprawnienia dowozu dzieci do szkoły w Dąbrowie, będą wprowadzone 3 kursy linii
ŁD przez ul. Równoległą.

Przebieg nowej trasy linii ŁD

Obsługa komunikacyjna Szkoły Podstawowej nr 1 w Łomiankach - nowa linia Ł4

Obsługę komunikacyjną Szkoły Podstawowej nr 1 w Łomiankach obecnie zapewniają autobusy linii Ł1,
Ł2, BIS i ŁD. Mając na uwadze zapewnienie możliwości dogodnego dojazdu dzieciom z Łomianek
Chopina, uruchomiona będzie nowa linii komunikacyjna - Ł4 na trasie: Kiełpin (przystanek KMŁ 01) -
Rolnicza - Armii Poznań - Al. Chopina - Wiślana - Osiedlowa - Szkolna.
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Przebieg nowej linii przez Łomianki Chopina

Obsługa komunikacyjna szkół w Dziekanowie Leśnym

W godzinach porannych uczęszczający do szkoły w Dziekanowie Leśnym uczniowie z Sadowej mogą
liczyć, korzystając z linii Ł1, na bezpośrednie i dostosowane do godzin zajęć lekcyjnych, bezpośrednie
połączenie Sadowej z Dziekanowem Leśnym. Natomiast dla uczniów z obszaru Kiełpina będzie
zabezpieczony dowóz w godzinach porannych na trasie: Kiełpin (przystanek KMŁ 01) - Rolnicza -
Ogrodowa - Warszawska - Graniczka - Konopnickiej - Dziekanów Leśny. Dowóz realizowany będzie
samochodem osobowym należącym do Urzędu Miejskiego.
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Przebieg trasy dowozu dzieci z Kiełpina do Dziekanowa Leśnego (rano)

W godzinach popołudniowych Komunikacja Miejska Łomianki planuje zorganizować odwóz dzieci ze
szkoły poprzez wprowadzenie korekty trasy linii Ł3, która miałaby kursować z Dziekanowa Leśnego -
ul. Konopnickiej - Graniczka - Warszawska - Ogrodowa - Rolnicza - Podróżna - Turystyczna - Sadowa.
Takie rozwiązanie zapewni dogodny i bezpośredni powrót ze szkoły zarówno do Kiełpina, jak i do
Sadowej.
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Przebieg skorygowanej trasy linii Ł3 (popołudniu)

Obsługa komunikacyjna szkoły w Dziekanowie Polskim

Jeśli natomiast chodzi o zapewnienie obsługi komunikacyjnej szkoły w Dziekanowie Polskim, to jest ona
realizowana przez autobusy linii BIS, wspomaganej po południu przez linię Ł3 kursującą na nowej
trasie.

Szczegółowe rozkłady jazdy zostaną opublikowane na tydzień przed rozpoczęciem roku szkolnego
2017/2018.
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